

Årsredovisning
för
MLT Uthyrning AB
559096-1677

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Hedström, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för MLT Uthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva uthyrningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av större engagemang från befintliga kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 345	683	0	0
Resultat efter finansiella poster	314	91	-8	-13
Soliditet (%)	62	15	88	92

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-265	-1 655	48 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 655	1 655	0
Årets resultat			263 266	263 266
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 920	263 266	311 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 921
årets vinst	263 266
	261 345
disponeras så att	
i ny räkning överföres	261 345
	261 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 344 646	683 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 344 646	683 097
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 009 714	-577 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 581	-14 461
Summa rörelsekostnader		-1 030 295	-591 540
Rörelseresultat		314 351	91 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	-212
Summa finansiella poster		17	-212
Resultat efter finansiella poster		314 368	91 345
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-93 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-93 000
Resultat före skatt		314 368	-1 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 102	0
Årets resultat		263 266	-1 655

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

78 061

57 842

Summa materiella anläggningstillgångar

78 061

57 842

Summa anläggningstillgångar

78 061

57 842

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

118 780

Övriga fordringar

2 462

15 590

Summa kortfristiga fordringar

2 462

134 370

Kassa och bank

Kassa och bank

425 350

123 725

Summa kassa och bank

425 350

123 725

Summa omsättningstillgångar

427 812

258 095

SUMMA TILLGÅNGAR

505 873

315 937

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 921

-266

Årets resultat

263 266

-1 655

Summa fritt eget kapital

261 345

-1 921

Summa eget kapital

311 345

48 079

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 685

Leverantörsskulder

14 893

114 701

Skulder till koncernföretag

111 435

134 225

Skatteskulder

51 102

0

Övriga skulder

9 348

8 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 750

7 500

Summa kortfristiga skulder

194 528

267 858

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

505 873

315 937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 303	0
Inköp	40 800	72 303
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 103	72 303
Ingående avskrivningar	-14 461	0
Årets avskrivningar	-20 581	-14 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 042	-14 461
Utgående redovisat värde	78 061	57 842

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2025-06-23

Tomas Hedström
Tomas Hedström
Styrelseledamot och VD

Lina Hedström Slyt
Lina Hedström Slyt
Styrelseledamot